Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
QRF1210T30: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
QRF1210T30 Details PDF
QRF1210T30
Hersteller-Teilenummer: QRF1210T30
Hersteller / Marke: Powerex, Inc.
Teil der Beschreibung: DIODE MODULE 1.2KV 53A
Datenblätter: QRF1210T30.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 1600 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer QRF1210T30
Hersteller Powerex, Inc.
Beschreibung DIODE MODULE 1.2KV 53A
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Dioden-Gleichrichter-
ArraysTeilstatus 1600 pcs Stock
Serie -
Befestigungsart Chassis Mount
Verpackung / Gehäuse Module
Supplier Device-Gehäuse Module
Diodentyp Standard
Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If 3.5V @ 100A
Strom - Sperrleckstrom @ Vr 1mA @ 1200V
Diodenkonfiguration 1 Pair Common Anode
Spannung - Sperr (Vr) (max) 1200V (1.2kV)
Strom - Richt (Io) (pro Diode) 53A
Geschwindigkeit Fast Recovery = 200mA (Io)
Rückwärts-Erholzeit (Trr) 250ns
Verpackung Bulk
QRF1410T30
POWEREX
IGBT Modules
QRF0640T30
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 600V 136A
QRF1220T30
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 1.2KV 99A
QRF1230R30
Powerex, Inc.
DIODE GEN PURP 1.2KV 210A
QRF0620T30
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 600V 70A
QRF0630R30
Powerex, Inc.
DIODE GEN PURP 600V 210A
QRF0630T30
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 600V 100A
QRF0640R30
Powerex, Inc.
DIODE GEN PURP 600V 280A
08051C182MAT2A 0805YC682KAT2A ACE301N38BM+ AP2125K-2.5TRE1 AP9101DN-ANTRG1
BAV199-R1 BCR5AS-8A-T13 CAT24AA08WGI-T3-A1 CAT93C66UI-TE13 CC1210KKX7RYBB104
CSTLS8M00G53-B0 GRM0337U1H4R5CD01D IP-JN0-CY IRFU3504PBF KP1600A1800V
LM4128DMF-2.5 LTC1404CS8 MAX8211CPA MBR1545CTG MG100G1JL1
MIC5255-3.0BM5TR NLCV32T-1R0M-PFR P6SMBJ6.0-KF PCA9306GF PH100S280-48/GE
QRF0610T30 QRF0620T30 QRF0630T30 QRF0640T30 QRF1220R30
QRF1220T30 QRF1230T30 QRF1410T30 QRF1420T30 RFD12N06RLESM
S29AL004D70TFI020 S29GL01GS11FHI010 S6D04K1X03-B0C1 S82433LX SE2529L-R
SI4966DY SMG16E80F STT056M08M TA8221AHQ TC54256AP
TK11250CUCB TOP258PN UGB8JCT-E3/31 VI-JN1-CZ/S VI-JWW-MZ